I.V.A trattenute su fatture liquidate nel summenzionato periodo, in regime di splyt payment, pari a € 82,33

(ottantadue/33 euro); 

Visto il registro I.V.A vendite - periodo: III trim. 2021;

Considerato  che  occorre  versare  all’Erario  l’I.V.A.  su  fatture  di  vendita  del  III  trim.  2021,

dell’importo complessivo di € 1.573,19 (millecinquecentosettantatre/19 euro); 

Visto  l'elaborato  del  Dott.  Gaetano  Calandra,  consulente  unico  della  Stazione  Consorziale

Sperimentale  di  Granicoltura  per  la  Sicilia  (mod.  F24  -  trasmesso  e  versato  all'erario  il  16/11/2021),

relativo agli oneri previdenziali (carico lavoratore e carico Ente – Contrattista, e assegnisti nell’ambito dei

[...]

OTD, nell’ambito del Progetto Semincanta),  sull'accessorio del Direttore  (Parte variabile  di  posizione),

l’IVA  su  fatture  d’acquisto  periodo  Ott.  2021  ed  altresì  l’IVA  acquisti  III  trim.  2021,  dell'importo

complessivo finale di € 4.813,89 (quattromilaottocentotredici/89 euro);

Vista  la  determinazione  n.  149/2020:  Accertamenti  ed  impegni  a  chiusura  Esercizio Finanziario

2020;

Ritenuto  procedere all'emissione dei  mandati  di  pagamento/in  conto competenza e residui,  con

imputazione ai relativi capitoli di spesa.

Visto il Provvisorio in uscita n. 273 del 16/11/2021 scaricato nella contabilità dell'Ente, dell'importo

complessivo di € 4.813,89 (quattromilaottocentotredici/89 euro).  

In conformità alle premesse: 

D E T E R M I N A 

Art. 1) Di emettere mandati di pagamento in conto competenza e residui, a regolarizzazione del provvisorio

in uscita n. 273 del 16/11/2021 dell’importo di € 4.813,89 (quattromilaottocentotredici/89 euro), come da

prospetto  qui  di  seguito  riportato,  per  versamento  effettuato  all’Agenzia  delle  Entrate  e  all’INPS

rispettivamente delle imposte e tasse computate sugli emolumenti  (contrattista, e assegnisti, O.T.I.  e  OTD

nell’ambito  dei  progetti  gestiti  da  questo  Ente),  sulla  retribuzione  accessoria  liquidata  al  Direttore